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Do Zamawiaj^cego w toku post^powania zlozono nastfpujace zapytania:

Pytanie Pakiet I poz. 3,11:
Czy Zamawiajqcy wymaga, aby setony byty jatowe?
Odpowiedz:
Tak,

Pytanie 2 Pakiet I poz. 9:
Czy Zamawiaja_cy dopusci serwete^ sklasyfikowanq w klasie I steryinej?
Odpowiedz:
Nie, zamawiaja_cy nie wyraza zgody na powyzsze

Pytanie 3 Pakiet I:
Czy Zamawiaja_cy moze sprecyzowac jakich probek wymaga do zafqczenia do oferty? W opisie widnieje poz.
24, a caty pakiet liczy tylko 15 pozycji.
Odpowiedz:
W pakiecie I - zamawiaja_cy nie wymaga dofqczenia probek wraz z ofertq - w SIWZ wkradt si^
nieprawidtowy zapis.

Pytanie 4 Pakiet II poz. 18-20:
Czy Zamawiaj^cy wymaga, aby opaski gipsowe byty nawini^te na plastikowy, perforowany trzpien?
Odpowiedz:
Zamawiajqcy dopuszcza powyzsze rozwig_zanie nie stawiaja_c wymogu.

Pytanie 5 Pakiet II poz. 21,24:
Czy Zamawiaja_cy dopusci plaster w rozmiarze 2,5 cm x 9,14m?
Odpowiedz:
Tak, zamawiaja_cy wyraza zgode, na powyzsze

Pytanie 6 Pakiet II poz. 26-27:
Czy Zamawiaja_cy moze doprecyzowac co rozumie przez wyrazenie ,,kombinowany"? llu warstwowych i
nitkowych wymaga kompresow?
Odpowiedz:
Zamawiajqcy wskazuje iz kompres powinien skfadacsiq z4 roznych warstwo nast^puj^cych
wtasciwosciach:
- warstwa chtonna.



- warstwa przepuszczalna dla powietrza lecz nieprzepuszczalna dla ptynow,
- warstwa zewne_trzna zapobiegaja_ca przywieraniu opatrunku do rany,
-warstwa wewne_trzna zapewniajajra szybkie przemieszczanie sie_ wysie_ku do warstwy chlonnej

Pytanie 7 Pakiet II poz. 31, 34:
Czy Zamawiaja_cy dopusci kompresy jatowe pakowane po 2 szt? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy
Zamawiaja_cy zgodzi sie. na wytqczenie tych pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz:
Tak, zamawiajqcy wyraza zgode; na powyzsze z odpowiednim przeliczeniem ilosci.

Pytanie 8 Pakiet II poz. 41:
Czy Zamawiajqcy dopusci serwete, w rozmiarze 45cmx45cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy
Zamawiaja_cy zgodzi sie_ na wyta_czenie tych pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz:
Tak, zamawiaja_cy wyraza zgode. na powazy rozmiar serwety

Pakiet 9 Pakiet II poz. 41:
Czy Zamawiajacy dopusci serwete, w rozmiarze 45cmx40cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy
Zamawiaja.cy zgodzi sî  na wytgczenie tych pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz:
Tak, zamawiajqcy wyraza zgode. na powyzszy rozmiar serwety.

Pakiet 10 Pakiet II poz. 41:
Czy Zamawiaja,cy dopusci serwet§ w rozmiarze 60cmx40cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy
Zamawiaj^cy zgodzi siq na wyt^czenie tych pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz:
Tak, zamawiaja_cy wyraza zgode. na powyzszy rozmiar serwety.

Pytanie 11 Pakiet II poz. 43:
Czy Zamawiaja_cy dopusci serwety 50cm x 60cm z otworem 8x6cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi
czy Zamawiaja_cy zgodzi sie_ na wyigczenie tych pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz:
Tak, zamawiaja_cy wyraza zgode. na powyzsze wymiary serwety.

Pytanie 12 Pakiet II poz. 45:
Czy Zamawiaja,cy dopusci serwete. 150cmx90cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy Zamawiajgcy
zgodzi si§ na wytgczenie tych pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz:
Tak, zamawiajgcy wyraza zgod^ na powyzszy rozmiar serwety.

Pytanie 13 Pakiet II poz. 50:
Czy Zamawiaja_cy dopusci opatrunek w rozmiarze 8x5,8cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi czy
Zamawiajqcy zgodzi si§ na wyta_czenie tych pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz:
Nie, zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze i nie utworzy osobnego pakietu.

Pytanie 14 Pakiet II poz. 51:
Czy Zamawiajqcy zgodzi sie_ na wyt-a.czenie tych pozycji do osobnego pakietu?
Odpowiedz:
Nie, zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze
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Pytanie 15 Pakiet IV poz. 1-2:
Czy Zamawiaja.cy pod poje,ciem pieluchomajtki oddychaja.ce na catej powierzchni ma na mysii
pieluchomajtki wykonane z materiatu przepuszczaja_cego powietrze na catej powierzchni, czyli wykonanego
w catosci z warstw przepuszczaja.cych, niezaleznie od surowca uzytego do tego celu?
Odpowiedz:
Tak, lecz bez uzycia lateksu

1.

Pytanie 16 Pakiet IV poz. 1-2:
Czy Zamawiajqcy wymaga pieluchomajtek posiadajgcych osfonki boczne wzdtuz wktadu chtonnego
skierowane na zewna_trz, co zmniejsza mozliwosc wyciekow?
Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 17 Pakiet IV poz. 3:
Czy Zamawiaja_cy opisujqc przedmiot zamowienia, jako pieluchy dla wczesniakow oczekuje zaoferowania
pieluszek z wycie.ciem na kikut p^powiny, co ogranicza do minimum podraznienie tego delikatnego miejsca?
Odpowiedz:
Zamawiaja_cy dopuszcza powyzsze rozwia_zanie, nie stawiaja_c wymogu.

Pytanie 18 Pakiet IV poz. 3-5:
Czy ze wzgl^du na fakt, iz pieiuchomajtki dla dzieci nie sa_ wyrobem medycznym, Zamawiaja_cy wymaga, aby
oferowane pieluchomajtki posiadaty swiadectwo jakosci PZH, ktore potwierdza i dokumentuje, iz wyrob nie
stanowi zagrozenia dla zdrowia czfowieka oraz jest przeznaczony dla dzieci, a nie jedynie oswiadczenia
producenta? Czy Zamawiaja_cy wymaga zata_czenia swiadectwa do oferty?
Odpowiedz:
Tak, zamawiaj^cy wymaga ztozenia swiadectwa lub rownowaznego dokumentu.

Pytanie 19 Pakiet IV poz. 3-5:
Czy dla potwierdzenia bezpieczenstwa i jakosci wyrobu, Zamawiajqcy wymaga, aby pieluchomajtki
posiadaiy udokumentowanq pozytywna. opinie_ uzytkownikow w postaci Opinii Instytutu Matki i Dziecka, a
nie jedynie oswiadczenia producenta? Czy Zamawiaja_cy wymaga zata_czenia Opinii do oferty?
Odpowiedz:
Tak, zamawiaja_cy wymaga ztozenia opinii lub rownowaznego dokumentu.

Pytanie 20 Pakiet IV poz. 4-5:
Czy Zamawiaja_cy dopusci pieluchomajtki posiadaja.ce jeden scia_gacz taliowy?
Odpowiedz:
Nie, zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze

Pytanie 21 Pakiet IV poz. 1-5:
Czy Zamawiaja_cy w toku badania ofert zastrzega sobie prawo do wezwania oferentow do dostarczenia
probek oferowanych wyrobow, potwierdzajqcych spetnianie wymagah SIWZ?
Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 22 Do SIWZ:
Czy Zamawiajqcy udost^pni na stronie internetowej edytowalna. wersjg Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia?
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Odpowiedz:
SIWZ zostanie przestana pocztg elektroniczna na wniosek oferenta

Pytanie 23 Dot .umowy:
Czy Zamawiajqcy zgadza sie_ zapisac, aby termin dostawy w rozumieniu umowy liczony byt w dniach
roboczych, przy czym za dni robocze be_da_ uwazane dni od poniedziaiku do pia_tku, za wyja_tkiem dni
ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedz:
Tak, zamawiajgcy wyraza zgode_ na powyzsze

Pytanie 24 Dot .umowy:
Jaki procent ilosci wyrobow okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiaja_cego na pewno zamowiony?
Odpowiedz:
Minimum 80% catego pakietu.

Pytanie 25 Dot .umowy:
Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobow zaoferowanych w ofercie
wykonawca be_dzie mogf dostarczac zamienniki o nie gorszych pararnetrach i wtakiej same] cenie?
Odpowiedz:
Nie, zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze

Pytanie 26 Dot .umowy:
Czy Zamawiaja_cy zgadza sie, zapisac mozliwosc zmiany cen brutto wynikaja_cej ze zmiany obowia_zuja_cej
stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedz:
Zmiana cen ze wzgle_du na zmian^ stawek podatkowych zostata okreslona w § 2 szczegotowych
warunkowzawarcia umowy.

Pytanie 27 Dot .umowy:
Czy Zamawiaja_cy wyraza zgode_, aby stowo ,,opoznienia" zostaty zmienione na wzwtoki" w § 7 ust. 1?
Odpowiedz:
Tak, zamawiaja_cy wyraza zgodq na powyzsze

Pytanie 28 Dotyczy pakietu nr IV
Czy Zamawiaja_cy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet IV): przedtozenie kart produktowych / kart
technicznych, wystawionych przez producenta, ktore b^dq jawne dla Zamawiajgcego oraz innych
ewentualnych wykonawcow i stan^ si^ potwierdzeniem wymogow zawartych w SIWZ? Nalezy nadmienic,
ze karta produktowa / techniczna stwierdza obecnosc wszystkich elementow sktadowych produktu, jak
rowniez posiada zapis mowiqcy o poziomie chtonnosci produktu, zbadany wedtug standardow normy ISO
11948.
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisem SIWZ nalezy ztozyc oswiadczenie o udost^pnieniu kart katalogowych na zyczenie

Zamawiajqcego

Pytanie 29 Dotyczy pakietu nr IV
Czy Zamawiaja_cy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet IV; pozycje: 1, 2): pieluchomajtki dla dorostych
posiadajqce wskaznik chtonnosci w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, ktory zanika
wraz z napetnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikacj^ produktu i uniemozliwia ztozenie
reklamacji? Mamy swiadomosc oraz informacje_, ze w ostatnim czasie na rynku pojawity sie. produkty
chtonne, ktore sg rekomendowane dla osob z ci^zkim NTM, a w praktyce sa. to tylko odpowiedniki imituja.ce
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produkty o najwyzszych standardach (obnizony poziom chtonnosci, brak scia_gacza taliowego, brak
wyraznego wskaznika chtonnosci). Posiadamy rowniez informacje. z Instytucji, ktore zgodzity sie. na dostawe.
tego rodzaju produktow, ze produkty te w zaden sposob nie sprawdzajq sie_ w warunkach szpitalnych. Brak
odpowiedniego poziomu chtonnosci oraz podstawowych systemow zabezpieczen uniemozliwia skuteczne
zabezpieczenie chorego. Nie dopuszczenie powyzszego rozwiazania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej
czterech producentow (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadajqce
petnowartosciowy wskaznik chtonnosci (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniajacego barwtj pod
wptywem moczu), a nie jego imitacje_ (rozmywajacy sie. napis w postaci daty i serii produkcji). Jednoczesnie
gwarantuje to Pahstwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawc^ produktow o wysokiej jakosci i
zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.
Odpowiedz:
Nie

Pytanie 30 Dotyczy pakietu nr IV

Czy Zamawiaj^cy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet IV; pozycje: 1, 2): pieluchomajtek dla
dorostych posiadajqcych wskaznik chtonnosci w postaci minimum jednego zottego paska, usytutowanego w
centralnej cze_sci wktadu chtonnego, ktory pod wptywem napetnienia produktu moczem zmienia kolor?
Ustalenie powyzszego wymogu jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentow (SCA, TZMO,
Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadajace petnowartosciowy wskaznik chtonnosci
(w postaci co najmniej jednego paska, zmieniajacego barwe_ pod wptywem moczu), a nie jego imitacj^
(rozmywajqcy sie. napis w postaci daty i serii produkcji). Jednoczesnie gwarantuje to Panstwu dostarczenie
przez ewentualnego wykonawce. produktow o wysokiej jakosci i zapewnienie choremu odpowiedniego
standardu opieki.

Odpowiedz:

Nie

Pytanie 31 Dotyczy pakietu nr IV

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet IV; pozycje: 1, 2): ztozenia oferty na
pieluchomajtki dla dorostych wyposazone w barierki wewnejrzne skierowane do wewngtrz produktu?
Barierki boczne wraz z falbankami bocznymi sa_ gtownym elementem idealnego dopasowania produktu do
ciata pacjenta. Powinny znajdowacsie. w pachwinach, aby wjaknajwie_kszym stopniu uszczelnic miejsce
krocza przed wyciekami. Falbanki wewn^trze skierowane do wewnqtrz tworzq natomiast dodatkowe
zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzqcych nawet do 300 ml przy jednorazowym
oddaniu moczu. Podczas napetniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnqtrz
unosza. sie., tworza_c rynne, ktora kieruje mocz do centralnej CZQSC! wktadu chtonnego, gdzie ulega szybszej
absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez wie_kszosc producentow, gdyzzapewnia
lepsza_ ochrone, przed wyciekaniem w porownaniu z falbankami skierowanymi na zewngtrz produktu.
Odpowiedz:
Tak,

Pytanie 32 Dotyczy pakietu nr IV
Czy Zamawiajqcy dopusci w przedmiocie zamowienia {pakiet IV; pozycje: 1, 2): pieluchomajtki dla dorostych
posiadajqce co najmniej jeden sciggacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtce minimum jednego
scia_gacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciata pacjenta, co wptywa na komfort
osoby potrzebuja_cej pomocy. Dopasowanie produktu przektada si§ na brak wyciekow zawartosci
pieluchomajtki, co przektada sie_ na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym
pacjencie, zmniejszenie ilosci zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszcze_dzic koszty zwigzane z
ustugami prania poscieli. Nasze produkty seryjnie sg wyposazone w jeden sciqgacz taliowy, gdyz posiadaja.
elastyczne boki produktow oraz elastyczne zapi^cia, ktore odpowiadajg funkcjom przedniego sciqgacza.
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Dodatkowo brak sciggacza taliowego z przodu jest z korzysciq dla pacjentow, szczegolnie tych z nadwagq -
brak sciggacza taliowego przedniego nie powoduje obtarc w okolicach podbrzusza.
Odpowiedz:
Nie

Pytanie 33 Dotyczy pakietu nr IV
Czy Zamawiajgcy dopusci w przedmlocie zamowienia (pakiet IV; pozycje: 1, 2, 3,4, 5) pieluchomajtki dla
dorostych/pieluchy z dodatkowa, specjalnq warstwq - o innej nazwie niz podana w SIWZ - kt6ra kieruje
mocz do srodka i rozprowadza go. rownomiernie po produkcle? Nalezy nadmienic, ze wymagania zawarte
w SIWZ, cytuje: ,,...wtoknina wierzchnia ekstra dry..." spetnia tylko jeden producent, co ogranicza
mozliwosc ztozenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom i jest niezgodne z PZP.
Odpowiedz:
Tak, zamawiajqcy wyraza zgode. na powyzsze

Pytanie 34 Dotyczy pakietu nr IV
Czy Zamawiaja_cy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet IV; pozycja: 2): pieluchomajtek o
rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co najmniej 56-85cm?
Odpowiedz:
Zamawiajqcy nie wymaga lecz dopuszcza powyzsze rozwia_zanie.

Pytanie 35 Dotyczy pakietu nr IV
Czy Zamawiajqcy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet IV; pozycja: 1): pieluchomajtek o
rekomendowanym obwodzie w pasie/biodrach co najmniej 92-144cm?
Odpowiedz:
Zamawiaja_cy nie wymaga lecz dopuszcza powyzsze rozwia_zanie.

Pytanie 36 Dotyczy pakietu nr IV
Czy Zamawiajqcy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet IV; pozycje: 3,4, 5): przedstawienia
dokumentow potwierdzaja_cych jakosc produktow dla dzieci, typu: PZH, IMiD lub innego rownoznacznego,
w tym wystawionego przez producenta?
Odpowiedz:
Tak.

Pytanie 37 Dotyczy pakietu nr IV
Czy Zamawiaj^cy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet IV; pozycje: 3,4, 5): pieluchyjednorazowego
uzytku posiadaja.ee co najmniej jeden scia_gacz taliowy?
Odpowiedz:
Nie

Pytanie 38 Dotyczy pakietu nr IV
Czy Zamawiaj^cy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet IV; pozycja: 3) pieluchy jednorazowego uzytku
w rozmiarze 2-5kg, ze specjalnym miejscem na pe_powin$?
Odpowiedz:
Tak, zamawiaja_cy wyraza zgodq na powyzsze

Pytanie 39 Dotyczy pakietu nr IV
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Czy Zamawiajqcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet IV; pozycja:4) pieluchyjednorazowego uzytku
w rozmiarze 4-9kg?
Odpowiedz:
Tak, zamawiajqcy wyraza zgode. na powyzsze

Pytanie 40 Dotyczy pakietu nr IV
Czy Zamawiajqcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet IV; pozycja: 5) pieluchyjednorazowego uzytku
w rozmiarze 10-16kg?
Odpowiedz:
Nie

Pytanie 41 Dotyczy pakietu nr IV
Czy Zamawiajqcy dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet IV; pozycja: 5) pieluchy jednorazowego uzytku

w rozmiarze 12-22kg?
Odpowiedz:
Tak, zamawiaja_cy wyraza zgode_ na powyzsze

Pytanie 42 Pakiet nr II - Opatrunki Pozycja 3-5
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode. na zaoferowanie opaski pakowanej zbiorczo w karton, pojedyncze sztuki w
opakowanie papierowe?

Odpowiedz:
Tak, zamawiajqcy wyraza zgode. na powyzsze

Pytanie 43 Pakiet nr II - Opatrunki Pozycja 14
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode_ na zaoferowanie re_kawa opatrunkowego o szerokosci 4-6,5cm?
Odpowiedz:
Nie

Pytanie 44 Pakiet nr II - Opatrunki Pozycja 15
Czy Zamawtaja_cy wyrazi zgode. na zaoferowanie r^kawa opatrunkowego o szerokosci 5cm-9,5cm?
Odpowiedz:
Nie

Pytanie 45 Pakiet nr II - Opatrunki Pozycja 16
Czy Zamawiaj^cy wyrazi zgode. na zaoferowanie re_kawa opatrunkowego o szerokosci 6,5cm-13,5cm?
Odpowiedz:
Nie

Pytanie 49 Pakiet nr II - Opatrunki Pozycja 17
Czy Zamawiaja_cy wyrazi zgode, na zaoferowanie re_kawa opatrunkowego o szerokosci 8,0cm-14,0cm?
Odpowiedz:
Nie

Pytanie 50 Pakiet nr II - Opatrunki Pozycja 21,24
Czy Zamawiaja_cy wyrazi zgode, na zaoferowanie plastra o dtugosci 9,14cm?
Odpowiedz:
Tak, zamawiajqcy wyraza zgode. na powyzsze

Pytanie 51 Pakiet nr II - Opatrunki Pozycja 29,30
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode. na zaoferowanie plastra ztkaniny bawefnianej?
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Odpowiedz:
Nie

Pytanie 52 Pakiet nr II - Opatrunki Pozycja 31,34
Czy Zamawiaja_cy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow pakowanych a'2 szt. z przeliczeniehn
zamawianej ilosci?
Odpowiedz:
Tak, zamawiaja_cy wyraza zgode_ na powyzsze

Pytanie 53 Pakiet nr II - Opatrunki Pozycja 35
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgodq na zaoferowanie kompresu w rozmiarze 10cm x 10cm pakowanego zbiorczo
a'3 szt.?
Odpowiedz:
Nie

Pytanie 54 Pakiet nr II - Opatrunki Pozycja 39
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode_ na zaoferowanie kompresu 12w?
Odpowiedz:
Tak, zamawiaja_cy wyraza zgod§ na powyzsze

Pytanie 55 Pakiet nr II - Opatrunki Pozycja 43
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgod^ na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50x75cm?
Odpowiedz:
Nie

Pytanie 56 Pakiet nr II - Opatrunki Pozycja 44
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, na zaoferowanie serwety w rozmiarze 45cmx 60cm?
Odpowiedz:
Tak, zamawiajqcy wyraza zgod§ na powyzsze

Pytanie 57 Pakiet nr II - Opatrunki Pozycja 50, 51
Czy Zamawiaja_cy wyrazi zgode_ na wydzielenie ww. pozycji do osobnego pakietu? Takie rozwiqzanie
pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty wi^kszej liczbie wykonawcow.
Odpowiedz:
Nie

Pytanie 58 Pakiet nr II - Opatrunki Pozycja 50
Czy Zamawiajqcy wyrazi zgod^ na zaoferowanie opatrunku do wktuc centralnych o wtasciwosciach:

• Rozmiar 7cm x 9cm

• Wykonany zfolii poliuretanowej

• Przezroczysty

• Bardzo cienki i elastyczny
• System aplikacji - ,,ramka"
• Wyci^cie ,,U" na port pionowy

• 1 x tasma do opisu opatrunku
• Hypoalergiczny
• Jatowy - sterylizowany tlenkiem etylenu ™

Odpowiedz:
Opis przedmiotu zamowienia - zgodnie ze zmiana. w SIWZ z dnia 09.10.2017r.
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Pytanie 59 Pakiet nr II - Opatrunki Pozycja 51

Czy Zamawiajgcy wyrazl zgode. na zaoferowanie zelu do znieczuleri w amputkostrzykawce 5ml z

przeliczeniem zamawianej ilosci, pozostale parametryjak wSIWZ?

Odpowiedz:

Nie.

Zamawiajgcy informuje jednoczesnie wszystkich zainteresowanych oferentow, iz w sktadanej ofercie
nalezy uwzgl^dnic powyzsze zmiany oraz w zwiqzku z zadanymi pytaniami i udzielonymi
odpowiedziami nie ulega zmianie termin ztozenia i otwarcia ofert.

Sporzictt
Barbaralwicher

If
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